
pj;

OMV Česká repubUka, s.ro.

o O 7 4 3 / 2 O 1 8 I If Ifl IiII I III
MHMPXPBS9OWB

Smlouva čĺsIo \

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Mi-IMP
ICO: 0006458
DIČ: CZ00064581
(dále jen „pronajímatel“)

2. OMV Česká republika, s.r.o. se sídlem Štětkova 1638/I 8, 140 00 Praha 4
zastoupený panem Danielem Vasilachem, jednatelem
ICO: 480 38 687
DIČ : CZ4803 8687
(dále jen „nájemce“)

(oba dále jen jako „smluvní strany“)

uzavírají:

DODATEKč.8

I owiv CZ S/W

flI Hl ll Hl 1 lI l
22C11 447

k nájemní smlouvě č. A/09/170/02, Z-2428/94/Vs ze dne 10.3.1994, ve znění dodatku č. 1 ze dne
6.10.1999, dodatku č. 2 ze dne 9.5.2006, dodatku č. 3 ze dne 20.9.2006, dodatku č. 4 ze dne 16.5.2007,
dodatku č. 5 ze dne 16.5.2007, dodatku Č. 6 ze dne 18.12.2012 a dodatku č. 7 ze dne 27.3.2017 ‚ o nájmu
pozemků parc.č. 1896/1, 1896/3, 1897 a 1898 v kat. území Košíře k postavení staveb a obchodnímu
využití, zvláště k provozu čerpací stanice pohonných hmot s doplňkovými službami a vedlejším zařízením
(dále jen „smlouva“) uzavřené mezi:

Hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I
zastoupeným náměstkem primátora JUDr. Tomášem Kaiserem
ICO: 00064581

a

ARAL ČR s.r.o. se sídlem Praha 2, Italská 2
zastoupenou generálním ředitelem Ing. Karlem Slepičkou
ICO: 407 63 846
následně OMV Česká republika, s.r.o. se sídlem Praha 4, Budějovická 3, psč : 140 00
Jednající jednatelem společnosti Dip!. Ing. Hubertem Andreasem Turnerem
ICO : 480 38 687
DIČ : CZ48038687

Smluvní strany se dohodly takto:

Na základě ustanovení či. III. odst. S smlouvy, ve kterém se pronajímatel i nájemce dohodli, že cena
nájemného může být zvýšena dle koeficientu, který odpovídá míře inflace vyhlašované CSU, a který činí
2,5 %‚ se smlouva mění v následujícím rozsahu:

\5)
Stejnopis



V článku III. „Nájemné“ se provádějí tyto změny:

1. v odst. 1 se částka ve výši 1,328.304 Kč nahrazuje částkou 1,361.512 Kč (slovy: jeden milion tři sta
šedesát jeden tisíc pět set dvanáct korun českých).

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek č. 8 je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží pět stejnopisů
a nájemce jeden stejnopis.

3. Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne
1.1.2018.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 8 odpovídá jejich vůli a na důkaz toho
připojují své podpisy.

5. V souladu s 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že záměr pronájmu pozemků parc.č. 1896/1, 1896/3,
1897, 1898, k.ú. Košíře byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod čj.
416/93 od 30.9.1993 do 31.10.1993. Pronájem pozemků byl schválen usnesením Rady Zastupitelstva
hl. m. Prahy č. 1394 ze dne 21.12.1993. Záměr změn nájemní smlouvy ve smyslu tohoto dodatku č. 7
byl schválen usnesením RHMP č. 159 ze dne 28.1.2014.

V Praze dne

za pronajímatele:
za nájemce:

-

7

Daniel Vasilache
jednatelIut_, —

hospodaření s majetke MNMP

Česká repuhIi‘ s.r.°
Štětova 1638/18 140 OO Praha 4

-repub
>. BOX 1

-2-


